

# **CNR Invest ApS**

Neptunvej 14, 4040 Jyllinge

**CVR-nr. 36 20 15 25**

## **Årsrapport**

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

---

**Michael Regnar Lysgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CNR Invest ApS Neptunvej 14 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 36 20 15 25 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Michael Regnar Lysgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CNR Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive udlejning, ejendomsudvikling og være kapitalejer i en tømrer- og snedkervirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 295 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.428 t.kr. mod 1.928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed er efter regnskabsårets udløb taget under konkursbehandling. Dette forhold gør, at der er væsentlig usikkerhed, og at der kan rejses tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der henvises til note 1 i regnskabet, hvoraf der fremgår, at selskabet har haft et tab på 11.429 t.kr. i regnskabsåret, der sluttede 31. marts 2020, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 5.807 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed taget under konkursbehandling. Dette er af ledelsen regnskabsmæssigt behandlet som værende en regulerende begivenhed, hvorfor effekten heraf er indregnet i årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>294.780</b>	<b>112.961</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.877	-271.844
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.903</b>	<b>-158.883</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.572.533	2.586.498
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	41.531	179.476
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	995.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.870	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-966.801	-1.868.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.440.030</b>	<b>1.733.805</b>
Skat af årets resultat	11.756	194.298
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.428.274</b>	<b>1.928.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.052.202	0
Overføres til overført resultat	0	1.928.103
Disponeret fra overført resultat	-7.376.072	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.428.274</b>	<b>1.928.103</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	14.696.072	14.672.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.696.072</u>	<u>14.672.286</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	9.603.150
Kapitalandele i associerede virksomheder	559.445	817.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>559.445</u>	<u>10.421.064</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.255.517</u></b>	<b><u>25.093.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	127.600
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	647.818	347.818
Andre tilgodehavender	263.722	3.495.114
Tilgodehavender i alt	<u>911.540</u>	<u>3.970.532</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>911.540</u></b>	<b><u>3.970.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.167.057</u></b>	<b><u>29.063.882</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	825.017	2.824.226
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.052.202
Overført resultat	-6.682.538	680.714
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.807.521</b>	<b>7.607.142</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	362.586	58.886
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>362.586</b>	<b>58.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.949.857	3.106.814
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.949.857	3.106.814
3 Kortfristet del af langfristet gæld	155.504	152.344
Gæld til pengeinstitutter	1.592.426	3.068.856
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.500	86.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.462.180	8.147.640
Anden gæld	6.334.525	6.795.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.662.135	18.291.040
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.611.992</b>	<b>21.397.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.167.057</b>	<b>29.063.882</b>

**1 Væsentlig usikkerhed om fortsat drift**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for op- skrivninger kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	2.824.226	4.052.202	680.714	7.607.142
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.978.881	0	0	-1.978.881
Resultatandel	0	0	-4.052.202	-7.376.072	-11.428.274
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-20.328	0	12.820	-7.508
	<b>50.000</b>	<b>825.017</b>	<b>0</b>	<b>-6.682.538</b>	<b>-5.807.521</b>

## Noter

### 1. Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets kapitalberedskab er afhængigt af, at dette og moderselskabets nuværende kreditaftaler med kreditorerne ikke opsiges. Ledelsen har ingen indikationer på, at låneaftalerne opsiges og ledelsen har fra den største långiver modtaget skriftlig bekræftelse på, at lånet ikke opsiges men følger afviklingsplanen. Selskabet har desuden efter regnskabsårets udløbet foretaget en refinansiering af finansieringsstrukturen, så ledelsen vurderer at forudsætningen for going concern er opfyldt. Samtidig har ledelsen iværksat tiltag til at sælge den ene af selskabets ejendomme. Selskabet har modtaget et tilbud fra potentiel køber svarende til den regnskabsmæssige værdi. Samtidig har ledelsen klargjort selskabets anden ejendom til udlejning, hvorfor ledelsen forventer positiv indtjening fra regnskabsåret 2021/22.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	92.510
Andre finansielle omkostninger	966.801	1.775.776
	<b>966.801</b>	<b>1.868.286</b>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/3 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/3 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.105.361	155.504	2.949.857	2.225.940
	<b>3.105.361</b>	<b>155.504</b>	<b>2.949.857</b>	<b>2.225.940</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.478 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i kapitalandel har selskabet afgivet selvskyldnerkaution herfor.
